CLEO Opalování/péče o tělo⇒ CLEO Opalování/péče o tělo
CLEO Natural
Zdroje pro speciální aplikace
Světelný zdroj:
• Trubicové výbojky s vnitřním
reflektorem 200°
Vlastnosti:
• Napodobuje přirozenou
rovnováhu UV-A/UV-B
slunečního svitu
(poměr UV-B/UV-A 4,4 %)
• Speciální teple bílá verze 100
W určená pro běžná solária
poskytuje totéž postupné
opalování jako ostatní
výbojky CLEO Natural
Výhody:
• Poskytuje přednosti
profesionálních solárií
širšímu okruhu uživatelů
• Poskytuje hlubší a trvalejší
opálení než tradiční výbojky
stejného příkonu
• Až poloviční úspora energie
ve srovnání s tradičními
výbojkami
• Menší ohřívání zvyšuje
pohodlí uživatelů a snižuje
energetické potřeby chlazení
• Stabilní výkon po celou dobu
životnosti výbojky
Použití:
• Opalování umělým
osvětlením
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. min. max. max. max.
1 1500 1504.7 1507.1 1514.2 40.5
2 1763.8 1768.5 1770.9 1778 40.5
←−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Typ
balení
Uspořádání
balení
Patice Napětí
zdroje
Proud erythemální
vyzařování
≤ 320 nm
erythemální
vyzařování >
320 nm
Obr.
č.
Objednací kód
(V) (A) (mW) (mW) 8711500...
CLEO Natural 59W-R SLV 25 G13 95 0.70 48 12 1 642141 40
CLEO Natural 62W-R SLV 25 G13 112 0.65 54 14 2 641175 40
CLEO Natural 100W-R SLV 25 G13 122 0.97 54 14 2 643797 40
CLEO Natural 100W/WW SLV 25 G13 122 0.97 57 14 2 643773 40
20. října 2004 672
CLEO Opalování/péče o tělo⇒ CLEO Opalování/péče o tělo
CLEO Natural
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu UV-A výkon (IEC) UV-B/UV-A (IEC) Funkční životnost Pokles po 500 hod Pokles po 1000 hod
(W) (%) (h) (%) (%)
CLEO Natural 59W -R 12 4.4 800 15 25
CLEO Natural 62W -R 14 4.4 800 15 25
CLEO Natural 100W -R 14 4.4 500 15 25
CLEO Natural 100W/WW 14 4.4 500 15 25
Název produktu Přehled patic Provedení
reflektoru
Označení barvy Finální úprava
baňky
Použití
CLEO Natural 59W -R Gold Cap T38 - Reflector Suntanning
CLEO Natural 62W -R Gold Cap T38 - Reflector Suntanning
CLEO Natural 100W -R Gold Cap T38 Teplá bílá Reflector Suntanning
CLEO Natural 100W/WW Gold Cap T38 Teplá bílá - Suntanning
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet ks
v balení
Uspořádání
balení
Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Netto
hmotnost 1ks
(mm) (mm) (mm) (g)
CLEO Natural 59W -R SLV 1 Sleeve 25 25 1 1560 203 206 365
CLEO Natural 62W -R SLV 1 Sleeve 25 25 1 1840 205 203 410
CLEO Natural 100W -R SLV 1 Sleeve 25 25 1 1830 203 206 387
CLEO Natural 100W/WW SLV 1 Sleeve 25 25 1 1830 203 206 387
Patice
G13
Další technická data
Název produktu Kód barvy Souřadnice chromatičnosti X Souřadnice chromatičnosti Y
CLEO Natural 59W -R 609-R 220 210
CLEO Natural 62W -R 609-R 220 210
CLEO Natural 100W -R 629-R 365 335
CLEO Natural 100W/WW 629 365 335
20. října 2004 673